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Hei rippikoulun ohjaaja!

Kesä ja rippikoulut kuuluvat yhteen, ja niin myös konfirmaatiomessu. Lasten ja 
nuorten keskuksessa olemme vuosittaiseen tapaamme valmistelleet materiaalia 
konfirmaatiomessun suunnitteluun. Materiaalia on ollut tekemässä kaksi nuorta aikuista 
LNK:n kansainvälisestä nuorten vaikuttajaryhmästä: Lilian Weeraratne ja Iida Silfverhuth.

Materiaalista saa vapaasti valita konfirmaatioon ne osat, jotka haluatte ja niitä saa myös 
muokata. Synnintunnustus, rukoukset ja saarna-ajatukset ovat messun valmistelun avuksi: 
saa käyttää sellaisenaan kaikkea tai valita yksittäisiä kohtia. Materiaalin voi antaa myös 
rippikoululaisille luettavaksi ja valittavaksi.

Osa materiaalista on suunnattu 3. sunnuntaille helluntaista “Kutsu Jumalan valtakuntaan“, 
koska se on Lasten ja nuorten keskuksen kolehtipyhä. Monet osat sopivat kuitenkin 
kaikkiin konfirmaatiomessuihin kirkkovuoden pyhästä riippumatta. Toivottavasti 
materiaalista on apua! 

Siunausta suureen juhlaan!

Terveisin, messumateriaalityöryhmän vetäjä,
Kaisa Kahra
Suunnittelija, Lasten ja nuorten keskus

Messumateriaalin 
käyttäjälle 

Iloitkaa aina Herran yhteydessä! 
Minä toistan: iloitkaa! Kaikkien 
on saatava tietää, miten lempeitä 
te olette. Herra on lähellä. Älkää 
murehtiko mistään, vaan kertokaa 
kaikki tarpeenne Jumalalle. 
Pyytäkää häneltä, rukoilkaa ja 
kiittäkää häntä.” 
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Johdantosanat toimivat tervetulotoivotuksena ja eräänlaisena ikkunana siihen, 
mistä päivän messussa on kysymys.

Vaihtoehto A: tehtävä

Konfirmaatiomessua valmistellessa nuoret miettivät erilaisia tapoja toivottaa sukulaiset, 
ystävät ja koko seurakunta tervetulleeksi konfirmaatiomessun. Mitä olisi tärkeää sanoa 
juuri tänään messuun tuleville? Nuorten ajatukset kootaan yhteen ja niistä muodostetaan 
konfirmaatiomessun johdantosanat. Mikäli mahdollista, rippikoululainen tai isonen voi 
lausua johdantosanat.

Vaihtoehto B: valmis teksti

Hyvä juhlaväki,

Tänään on suuri juhlapäivä, täynnä iloa ja elämää. Iloitsemme jokaisesta tänään 
konfirmoitavasta nuoresta ja rukoilemme heidän puolestaan ja heidän kanssaan. 
Raamatun tekstit kuljettavat meitä tärkeiden elämänkysymysten äärelle. Tunnustamme 
yhdessä nuorten kanssa kristillisen uskomme ja meitä kutsutaan myös ehtoollispöytään 
tulemaan osallisiksi Jumalan armosta ja rakkaudesta.

Hyvät nuoret, jokainen teistä on ainutlaatuinen Jumalan luoma ihme. Tänään me kiitämme 
jokaisesta teistä ja yhdessä kuljetusta rippikoulumatkasta. Rukoilemme hyvän Jumalan 
varjelusta ja johdatusta teidän elämäänne.

Jumala näkee meistä jokaisen. Hän tuntee meidän ilomme, surumme ja syvimmät 
ajatuksemme. Elämä ei aina mene niin kuin toivoisi ja välillä toimimme väärin itseämme 
toisiamme ja Jumalaa kohtaan. Onneksi meillä on rakastava Jumala, jolle voimme 
tunnustaa syntimme.

Jeesuksen lupauksen mukaisesti syntinsä tunnustava saa ne 
anteeksi. Messussa hiljennymme Jumalan edessä, ja yhteisenä 
synnintunnustuksena voi käyttää tätä konfirmaatiomessua varten 
kirjoitettua synnintunnustusta tai kirkkokäsikirjan valmiita ehdotuksia. 
Synnintunnustuksen voi lukea esimerkiksi rippikoululainen tai isonen.

Rippi

Johdantosanat
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Rakas Jumala,

Anna anteeksi ne ajatukset, sanat ja teot, jotka ovat vieneet meitä 
kauemmaksi Sinusta. Emme ole aina kohdelleet kaikkia tasavertaisesti tai 
olemme jättäneet  kaverin ulkopuolelle. Olemme olleet itsekkäitä emmekä 
ole antaneet omastamme toisille niinkuin Sinä olet meitä opettanut. 

Olemme vitkastelleet ja epäröineet vastata Jeesukseen kutsuun Jumalan 
valtakuntaan, emmekä ole aina asettuneet heikoimpien puolelle niin kuin 
Jeesus teki ja meitä opetti. Anna meille meidän syntimme anteeks. Auta 
meitä kulkemaan kohti Sinua ja toteuttamaan Sinun tahtoasi.

Synnintunnustus

Synninpäästö

Meillä on rakastava ja armollinen Jumala, joka antaa anteeksi, kun 
käännymme Hänen puoleensa. Jumala on luvannut meille (Sakarjan 
kirjassa): “Palatkaa minun luokseni, niin minä palaan teidän luoksenne.”

•	 ”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan  
	 Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan  
	 saisi iankaikkisen elämän.”

•	 Jeesus sanoo: ”Ystäväni, ole rohkealla mielellä, sinun syntisi annetaan  
	 anteeksi.”

•	 Näin sanoo Herra: ”Älä pelkää. Minä olen lunastanut sinut. Minä  
	 olen sinut nimeltä kutsunut, sinä olet minun. Vaikka vuoret järkkyisivät  
	 ja kukkulat horjuisivat, minun rakkauteni sinuun ei järky eikä minun  
	 rauhanliittoni horju.”
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Saarnaan tukea ja 
ajatuksia

Jeesus tuli Jerikoon ja kulki kaupungin halki. Siellä asui mies, jonka nimi oli Sakkeus. Hän 
oli publikaanien esimies ja hyvin rikas. Hän halusi nähdä, mikä mies Jeesus oli, mutta ei 
pienikokoisena ylettynyt kurkistamaan väkijoukon takaa. Niinpä hän juoksi jonkin matkaa 
edemmäs ja kiipesi metsäviikunapuuhun nähdäkseen Jeesuksen, joka oli tulossa sitä tietä. 
Mutta tultuaan sille kohtaa Jeesus katsoi ylös ja sanoi: ”Sakkeus, tule kiireesti alas. Tänään 
minun on määrä olla vieraana sinun kodissasi.”

Sakkeus tuli kiireesti alas ja otti iloiten Jeesuksen vieraakseen. Kun ihmiset näkivät tämän, 
he sanoivat paheksuen: ”Syntisen miehen talon hän otti majapaikakseen. ”Mutta Sakkeus 
sanoi Herralle kaikkien kuullen: ”Herra, näin minä teen: puolet omaisuudestani annan 
köyhille, ja keneltä olen liikaa kiskonut, sille maksan nelinkertaisesti takaisin.” Sen kuultuaan 
Jeesus sanoi häneen viitaten: ”Tänään on pelastus tullut tämän perheen osaksi. Onhan 
hänkin Abrahamin poika. Juuri sitä, mikä on kadonnut, Ihmisen Poika on tullut etsimään ja 
pelastamaan.”

Kirkkovuoden mukainen evankeliumiteksti sunnuntaille 14.6.2026
Luuk. 19:1–10
Evankeliumista Luukkaan mukaan, luvusta 19
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Sakkeus halusi nähdä kuka Jeesus on. Monet on riparille tullessaan miettinyt ihan samaa: 
kuka Jeesus on ja miksi hänestä puhutaan vieläkin?

Raamatunkohta kertoo paljonkin siitä, millainen Jeesus oli. Sakkeus oli halveksittu 
hänen epärehellisen ammattinsa, korruptoituneen veronkeruun vuoksi. Hän keräsi veroja 
vähävaraiselta kansalta ja rikastui sillä itse.

Jeesus ei torju Sakkeusta tämän tekojen vuoksi, vaan sanoo haluavansa tulla hänen 
kotiinsa. Jeesus ei ylenkatso Sakkeusta, vaan näkee tämän uskon. Kohdattuaan 
Jeesuksen Sakkeus haluaa hyvittää tekemänsä vääryyden. Sen kuultuaan Jeesus ilmoittaa 
pelastuksen tulleen Sakkeuksen perheelle, ja tulleensa etsimään sitä, mikä on kadonnut ja 
tarvitsee pelastusta.

Kertomus havainnollistaa syntien tunnustamista, syntien anteeksiantoa ja muutosta, jonka 
usko Jeesukseen voi saada aikaan meissä syntisissä ihmisissä.

Kuka Jeesus siis oli? Jeesus oli syntisten ystävä. Hän meni niiden luo, joita muut 
karttoivat ja välttelivät. Jeesus ei hylännyt ketään, ei edes niitä, jotka tekivät toisia kohtaan 
väärin. Jeesus ei pelännyt olla muiden halveksimien kanssa, vaan oikein kutsuu itsensä 
Sakkeuksen luo paheksuvan väkijoukon keskellä.

Tehkäämme me siis samoin. Ei tuomita toisiamme, vaan otetaan kaikki mukaan ja ollaan 
toistemme ystäviä.

Jeesus kutsuu tänäänkin meitä kaikkia luokseen, ja hän armahtaa meitä. Myös siitä, jos 
olemme ylenkatsoneet toisia tai sulkeneet ulkopuolelle.

Jeesus antoi Sakkeukselle mahdollisuuden tehdä parannuksen. Ehkä väkijoukossa oli 
monia ihmisiä, jotka olisivat ottaneet Jeesuksen mieluiten vieraakseen - siksi, että he 
kokivat olevansa parempia kuin veronkerääjä. Tai vaikka he olisivat kokeneet tehneensä 
väärin, olisi heille Jeesuksen kautta avautunut tilaisuus pyytää syntejään anteeksi.

Tänä päivänä meillä ei ole tilaisuutta pyytää edessä seisovalta ja itsensä kylään kutsuvalta 
Jeesukselta syntejä anteeksi. Voimme pyytää (ja pyydämmekin) anteeksi Jumalalta pahoja 
tekojamme, niitäkin joita emme tunnista. Jeesus tuli maailmaan ollakseen esimerkki. 
Hän haluaa meidän pyytävän anteeksi myös niiltä, joita kohtaan olemme toimineet väärin. 
Kun Jeesus opettaa meitä rukoilemaan Isä meidän -rukouksessa syntejä anteeksi, hän 
opettaa meitä myös antamaan anteeksi meitä vastaan rikkoneille. Se antaa ymmärtää, että 
anteeksipyyntöjä tulee osoittaa myös läheisilleen.

Miksi syntien sovittaminen ja anteeksi pyytäminen ovat vaikeita asioita? Miksi on vaikea 
tunnustaa oma väärä teko, myöntää, että jokin oli väärin, tai asettua toisen asemaan 
ymmärtääkseen, mistä tämän väärinkohdeltu olo juontuu?
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Esirukouksessa voidaan käyttää toistuvana rukouslauseena “Herra, tuo pimeyteen valoa.” 
joka nousee psalmista 18. Rukouslauseen voi toistaa vain lukija tai koko seurakunta 
yhdessä.

Rukoilkaamme,

RIPPIKOULULAINEN:
Rakas Jeesus, kiitos rippileiristä ja kaikista uusista kavereista, joita saimme leirin aikana. 
Kiitos hyvästä ruoasta, opituista asioista ja hauskanpidosta leirillä. Kiitos myös siitä, 
että saimme kasvaa uskossa ja tutustua paremmin Sinuun. Auta meitä kulkemaan Sinun 
kanssani tulevina päivinä ja vuosina. Herra, tuo pimeyteen valoa.

 
ISONEN/LEIRIAVUSTAJA: 
Pyhä Jumala, kiitos jokaisesta rippikoululaisesta. Auta heitä löytämään oma paikkansa
seurakunnassa ja rohkaise heitä olemaan mukana. Rukoilemme myös yksinäisten 
puolesta. Auta meitä näkemään yksinäiset ja olemaan heidän kanssaan. Herra, tuo 
pimeyteen valoa.

 
KUMMI:
Jumala, kiitos, että olemme saaneet kulkea mukana nuorten uskon polulla. Auta meitä
kuuntelemaan, tukemaan ja rohkaisemaan nuoria heidän elämässään ja uskossaan. 
Varjele kummilapsiamme. Herra, tuo pimeyteen valoa.

 
HUOLTAJA/ISOVANHEMPI:
Kiitos, että olet pitänyt huolta nuorista ja varjellut heitä. Pyydämme, että johdatat nuoria 
ja annat heille toivoa ja rohkeutta elämään. Siunaa kaikki maailman lapsia, sinun luomia 
ihmeitäsi. Herra, tuo pimeyteen valoa.

 
OHJAAJA:
Kolmiyhteinen Jumala, me kiitämme yhteisestä rippileiristä ja kaikista kohtaamisista. 
Siunaa jokaista leiriläistä heidän elämässään ja uskon matkallaan. Auta meitä luottamaan 
siihen, että kuljet meidän kanssamme elämän kaikissa tilanteissa. Rukoilemme myös 
sairaiden puolesta, anna heille voimaa, lohtua ja toivoa. Herra, tuo pimeyteen valoa.

Aamen

Esirukous 
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Hyvät konfirmaatiomessuun osallistujat,

Jokainen meistä tarvitsee toisia ihmisiä rinnalleen. Emme selviä yksin. On tärkeää 
voida jakaa ystävän kanssa elämän iloja, suruja, toiveita ja haaveita. Ystävä rinnalla ei 
ole vain mukavuustekijä, vaan elinehto elämän mielekkyyden säilymiselle. Pitkittynyt 
yksinäisyys vie valon elämästä ja tekee tulevasta pelottavan. Valitettavan moni nuori kokee 
yksinäisyyttä omassa elämässään. Lapsena ja nuorena koettu yksinäisyys jättää syvän 
jäljen, joka varjostaa elämää vielä aikuisenakin.

Jumala on luonut meistä jokaisen ainutlaatuiseksi omaksi itseksemme ja meidän 
tehtävämme on nähdä se ainutlaatuisuus toisessa ihmisessä. Jokainen teko, joka 
vähentää lasten ja nuorten yksinäisyyttä, on sanoin kuvaamattoman arvokas. Lasten 
ja nuorten keskus on tehnyt useita vuosia määrätietoista työtä lasten ja nuorten 
yksinäisyyden ja ulkopuolisuuden vähentämiseksi yhdessä seurakuntien kanssa.

Lasten ja nuorten keskus ehkäisee yksinäisyyttä ja ulkopuolisuutta mm. erilaisten nuorten 
osallisuutta vahvistavien leirien ja tapahtumien kautta, järjestämällä Moottoripaja-
toimintaa sekä tarjoamalla matalan kynnyksen mielen hyvinvointia vahvistavaa Walk in 
terapiaa. 

Työ lasten ja nuorten yksinäisyyden ehkäisemiseksi tarvitsee rukousta ja taloudellista 
tukea. Seuraavan virren/laulun aikana kerätään kolehti lasten ja nuorten yksinäisyyden 
ehkäisemiseksi Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.

Kolehtivetoomus 

Lasten ja nuorten keskuksella on 
rahankeräyslupa RA/2020/665, joka on 
myönnetty 4.6.2020, ja se on voimassa 
toistaiseksi. Kolehdin voi ohjeistaa 
lahjoittamaan myös järjestön MobilePay-
numeroon 75141, viitteellä “9001”.
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Alkulaulu:
• 8. Meillä on laulu

Rippi:
• 24. Kartta väärinpäin
• 47. Puhdasta vettä
• 48. Sydämeni sysimusta
• 61. Tässä oon (ensimmäinen säkeistö 
   kolme kertaa)

Kiitosvirsi, kolminaisuus
• 51. Sinun on valta

Esirukoukseen:
• 8. Herra varjelee mua 

Ehtoollisen ajaksi:
• 54. Pyhä ja puhdas Vapahtaja
• 55. Riihikirkkohymni
• 56. Siinä on pyhyys
• 57. Yhteyttä etsimässä

Messun loppuun
• 16. Edessämme avautuu tie
• 58. Herran siunaus

Uusin NSV2025 ilmestyi tammikuussa 2025, ja se on punaisen veisukirjan 12. laitos. 
Nuorten seurakunnan veisukirjasta on laulettu jo 55 vuotta veisukirjahistoriaa takana! 

Kirjan julkaisija on Lasten ja nuorten keskus ry. Nuoren seurakunnan veisukirjan lauluja 
voi käyttää konfirmaatiomessussa virsien lisäksi, jotkut veisut voivat olla yhteislauluja 
ja toiset vaikka nuorten esittämänä. Listan konfirmaatiomessuun sopivista lauluista on 
koonnut Riikka Jäntti.

Nuoren seurakunnan 
veisukirja 2025

10



TEKIJÄT

Lilian Weeraratne
Iida Silfverthuth

Kaisa Kahra
Jari Pulkkinen

Lasten ja nuorten keskus ry 2026

WWW.LNK.FI


